令和 7 年 10 月吉日

関係各位

株式会社 ORINAS

訪問看護ステーションオリナス

代表取締役/管理者  原  光明

事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊事業所は、スタッフ増員に伴い下記の住所へ移転する運びとなりました。

これを機に、皆様のご期待に添えるよう一層努力してまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

【新住所】

〒874-0838

大分県別府市荘園 12-2 リファレンス荘園 201-5

【電話番号】0977-76-5010

【FAX 番号】0977-76-5011

※電話・FAX 番号に変更はございません。

【業務開始日】令和７年 11 月 1 日（土）

以上

ドミノ・ピザ市役所通り店の

2F になります

（旧カラオケまねきねこさん跡）